MOTOCLUB
IR NP ENNE

Trofeo Barzaghi 4 Run

R.E

Trofeo Barzaghi 4°RUN

CHALLENGE MX1 MX2

CHALLENGE MX1-MX2 - 2° CORSA Gr A

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:11:38

BORDONE 1,750 Km.
15/10/2023 16:15 .

‘?'
_

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(39) SPOLDI IVAN (432) SAGLIMBENI MASSIMO (194) BOGA FILIPPO
1 16:13:37.268 1 16:13:51.604 1 16:14:04.446
2 1:58.451 16:15:35.719 2 2:03.085 +2.184 16:15:54.689 2 2:07.265 +6.908 16:16:11.711
3 1:58.512 +0.061 16:17:34.231 3 2:01.597 +0.696 16:17:56.286 3 2:06.798 +6.441 16:18:18.509
4 1:58.860 +0.409 16:19:33.091 4 2:01.737 +0.836 16:19:58.023 4 2:02.248 +1.891 16:20:20.757
5 1:59.031 +0.580 16:21:32.122 5 2:02.216 +1.315 16:22:00.239 5 2:04.552 +4.195 16:22:25.309
6 1:58.578 +0.127 16:23:30.700 6 2:00.901 16:24:01.140 6 2:01.533 +1.176 16:24:26.842
7 1:59.857 +1.406 16:25:30.557 7 2:01.743 +0.842 16:26:02.883 7 2:00.357 16:26:27.199
8 2:00.197 +1.746 16:27:30.754 8 2:02.394 +1.493 16:28:05.277 8 2:01.384 +1.027 16:28:28.583
9 2:00.396 +1.945 16:29:31.150 9 2:03.485 +2.584 16:30:08.762 9 2:01.639 +1.282 16:30:30.222
(904) CRIPPA ANDREA (701) ROMA MAURIZIO (202) IERARDI PIETRO
1 16:13:43.133 1 16:13:41.540 1 16:13:52.084
2 2:01.937 +2.138 16:15:45.070 2 2:02.802 +0.869 16:15:44.342 2 2:04.270 +1.122 16:15:56.354
3 2:00.043 +0.244 16:17:45.113 3 2:04.262 +2.329 16:17:48.604 3 2:04.775 +1.627 16:18:01.129
4 1:59.799 16:19:44.912 4 2:10.876 +8.943 16:19:59.480 4 2:04.822 +1.674 16:20:05.951
5 2:00.309 +0.510 16:21:45.221 5 2:01.933 16:22:01.413 5 2:05.276 +2.128 16:22:11.227
6 2:00.777 +0.978 16:23:45.998 6 2:02.086 +0.153 16:24:03.499 6 2:05.459 +2.311 16:24:16.686
7 1:59.900 +0.101 16:25:45.898 7 2:03.126 +1.193 16:26:06.625 7 2:04.117 +0.969 16:26:20.803
8 2:01.828 +2.029 16:27:47.726 8 2:02.029 +0.096 16:28:08.654 8 2:03.148 16:28:23.951
9 2:02.201 +2.402 16:29:49.927 9 2:03.312 +1.379 16:30:11.966 9 2:07.242 +4.094 16:30:31.193
(57) BELLINI CLAUDIO (347) BELLINI GIUSEPPE (366) CADEI MISHA
1 16:13:45.050 1 16:13:45.275 1 16:13:55.050
2 2:01.771 +2.606 16:15:46.821 2 2:03.151 +0.432 16:15:48.426 2 2:05.131 +1.995 16:16:00.181
3 2:02.307 +3.142 16:17:49.128 3 2:04.543 +1.824 16:17:52.969 3 2:05.758 +2.622 16:18:05.939
4 2:00.144 +0.979 16:19:49.272 4 2:03.106 +0.387 16:19:56.075 4 2:04.281 +1.145 16:20:10.220
5 2:00.238 +1.073 16:21:49.510 5 2:02.719 16:21:58.794 5 2:05.606 +2.470 16:22:15.826
6 1:59.165 16:23:48.675 6 2:03.778 +1.059 16:24:02.572 6 2:06.509 +3.373 16:24:22.335
7 2:00.656 +1.491 16:25:49.331 7 2:02.989 +0.270 16:26:05.561 7 2:04.566 +1.430 16:26:26.901
8 2:01.040 +1.875 16:27:50.371 8 2:03.913 +1.194 16:28:09.474 8 2:03.136 16:28:30.037
9 2:01.255 +2.090 16:29:51.626 9 2:09.373 +6.654 16:30:18.847 9 2:03.611 +0.475 16:30:33.648
(123) GARANCINI IVAN (22) SIRTOLI FRANCO (795) MAZZACCHI ANDREA
1 16:13:46.905 1 16:13:51.072 1 16:13:54.549
2 2:01.867 +2.182 16:15:48.772 2 2:04.792 +2.100 16:15:55.864 2 2:09.581 +3.680 16:16:04.130
3 2:01.690 +2.005 16:17:50.462 3 2:03.740 +1.048 16:17:59.604 3 2:07.969 +2.068 16:18:12.099
4 1:59.817 +0.132 16:19:50.279 4 2:03.567 +0.875 16:20:03.171 4 2:08.086 +2.185 16:20:20.185
5 1:59.685 16:21:49.964 5 2:03.612 +0.920 16:22:06.783 5 2:07.501 +1.600 16:22:27.686
6 2:01.575 +1.890 16:23:51.539 6 2:02.692 16:24:09.475 6 2:07.385 +1.484 16:24:35.071
7 2:01.183 +1.498 16:25:52.722 7 2:03.040 +0.348 16:26:12.515 7 2:05.901 16:26:40.972
8 2:00.469 +0.784 16:27:53.191 8 2:03.528 +0.836 16:28:16.043 8 2:06.115 +0.214 16:28:47.087
9 2:02.134 +2.449 16:29:55.325 9 2:04.537 +1.845 16:30:20.580 9 2:06.418 +0.517 16:30:53.505
(268) BRAMBILLA STEFANO (964) TREZZI GIACOMO (924) GALBIATI DARIO
1 16:13:43.841 1 16:13:49.806 1 16:13:56.162
2 2:02.276 +2.197 16:15:46.117 2 2:03.665 +1.216 16:15:53.471 2 2:08.388 +2.027 16:16:04.550
3 2:00.079 16:17:46.196 3 2:05.084 +2.635 16:17:58.555 3 2:06.569 +0.208 16:18:11.119
4 2:00.798 +0.719 16:19:46.994 4 2:03.239 +0.790 16:20:01.794 4 2:07.764 +1.403 16:20:18.883
5 2:01.835 +1.756 16:21:48.829 5 2:02.449 16:22:04.243 5 2:08.108 +1.747 16:22:26.991
6 2:01.922 +1.843 16:23:50.751 6 2:03.981 +1.532 16:24:08.224 6 2:06.563 +0.202 16:24:33.554
7 2:01.590 +1.511 16:25:52.341 7 2:05.425 +2.976 16:26:13.649 7 2:06.754 +0.393 16:26:40.308
8 2:01.294 +1.215 16:27:53.635 8 2:04.042 +1.593 16:28:17.691 8 2:08.183 +1.822 16:28:48.491
9 2:03.040 +2.961 16:29:56.675 9 2:03.181 +0.732 16:30:20.872 9 2:06.361 16:30:54.852
(94) TRESSOLDI ERNANI (88) GUIDI MASSIMO (245) MASCELLANI MATTIA
1 16:13:47.455 1 16:13:52.885 1 16:14:00.237
2 1:59.625 16:15:47.080 2 2:05.234 +1.772 16:15:58.119 2 2:07.256 +3.075 16:16:07.493
3 2:02.661 +3.036 16:17:49.741 3 2:04.372 +0.910 16:18:02.491 3 2:05.813 +1.632 16:18:13.306
4 2:01.134 +1.509 16:19:50.875 4 2:05.588 +2.126 16:20:08.079 4 2:06.087 +1.906 16:20:19.393
5 1:59.775 +0.150 16:21:50.650 5 2:04.445 +0.983 16:22:12.524 5 2:06.480 +2.299 16:22:25.873
6 2:01.611 +1.986 16:23:52.261 6 2:03.462 16:24:15.986 6 2:06.054 +1.873 16:24:31.927
7 2:01.400 +1.775 16:25:53.661 7 2:04.120 +0.658 16:26:20.106 7 2:13.765 +9.584 16:26:45.692
8 2:03.684 +4.059 16:27:57.345 8 2:03.486 +0.024 16:28:23.592 8 2:05.654 +1.473 16:28:51.346
9 2:06.825 +7.200 16:30:04.170 9 2:04.372 +0.910 16:30:27.964 9 2:04.181 16:30:55.527
DSC: Orbits

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico

Stampato: 15/10/2023 16:53:25
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(92) SECCHI ALESSIO (58) VITELLI MAURIZIO (319) PEDRETTI EUGENIO
1 16:13:56.713 1 16:14:02.622 1 16:13:54.179
2 2:08.621 +3.408 16:16:05.334 2 2:10.057 +2.669 16:16:12.679 2 2:09.038 +2.583 16:16:03.217
3 2:07.542 +2.329 16:18:12.876 3 2:10.350 +2.962 16:18:23.029 3 2:07.265 +0.810 16:18:10.482
4 2:09.085 +3.872 16:20:21.961 4 2:07.473 +0.085 16:20:30.502 4 2:07.527 +1.072 16:20:18.009
5 2:07.982 +2.769 16:22:29.943 5 2:08.646 +1.258 16:22:39.148 5 2:06.783 +0.328 16:22:24.792
6 2:07.342 +2.129 16:24:37.285 6 2:07.598 +0.210 16:24:46.746 6 2:06.745 +0.290 16:24:31.537
7 2:09.725 +4.512 16:26:47.010 7 2:07.388 16:26:54.134 7 2:06.455 16:26:37.992
8 2:06.914 +1.701 16:28:53.924 8 2:08.400 +1.012 16:29:02.534 8 2:44.226 +37.771 16:29:22.218
9 2:05.213 16:30:59.137 9 2:08.673 +1.285 16:31:11.207 9 2:06.885 +0.430 16:31:29.103
(735) ANDRETTO ORIS (289) MIRABILE ALESSANDRO (808) VALCARENGHI MATTEO
1 16:13:57.617 1 16:13:59.771 1 16:14:09.357
2 2:08.127 +1.968 16:16:05.744 2 2:08.254 +4.784 16:16:08.025 2 2:10.483 +3.440 16:16:19.840
3 2:09.545 +3.386 16:18:15.289 3 2:39.006 +35.536 16:18:47.031 3 2:12.365 +5.322 16:18:32.205
4 2:07.755 +1.596 16:20:23.044 4 2:03.470 16:20:50.501 4 2:09.409 +2.366 16:20:41.614
5 2:08.146 +1.987 16:22:31.190 5 2:03.659 +0.189 16:22:54.160 5 2:08.817 +1.774 16:22:50.431
6 2:07.041 +0.882 16:24:38.231 6 2:06.970 +3.500 16:25:01.130 6 2:09.689 +2.646 16:25:00.120
7 2:06.159 16:26:44.390 7 2:07.726 +4.256 16:27:08.856 7 2:12.894 +5.851 16:27:13.014
8 2:08.761 +2.602 16:28:53.151 8 2:04.154 +0.684 16:29:13.010 8 2:09.855 +2.812 16:29:22.869
9 2:08.441 +2.282 16:31:01.592 9 2:05.174 +1.704 16:31:18.184 9 2:07.043 16:31:29.912
(127) BIANCHI ANDREA (42) PALEARI HENSSLER (588) RIVA STEFANO
1 16:14:01.912 1 16:14:06.720 1 16:13:58.873
2 2:11.711 +6.783 16:16:13.623 2 2:11.422 +4.644 16:16:18.142 2 2:11.901 +1.257 16:16:10.774
3 2:10.444 +5.516 16:18:24.067 3 2:09.162 +2.384 16:18:27.304 3 2:11.961 +1.317 16:18:22.735
4 2:08.108 +3.180 16:20:32.175 4 2:09.963 +3.185 16:20:37.267 4 2:13.042 +2.398 16:20:35.777
5 2:05.723 +0.795 16:22:37.898 5 2:06.778 16:22:44.045 5 2:12.125 +1.481 16:22:47.902
6 2:07.507 +2.579 16:24:45.405 6 2:06.994 +0.216 16:24:51.039 6 2:10.644 16:24:58.546
7 2:05.665 +0.737 16:26:51.070 7 2:08.982 +2.204 16:27:00.021 7 2:14.028 +3.384 16:27:12.574
8 2:05.957 +1.029 16:28:57.027 8 2:10.472 +3.694 16:29:10.493 8 2:13.601 +2.957 16:29:26.175
9 2:04.928 16:31:01.955 9 2:10.823 +4.045 16:31:21.316 9 2:12.186 +1.542 16:31:38.361
(30) SANTAGA™ MAURO GIOVANNI (179) BUTTI NORIS (294) POZZONI NICOLAS
1 16:14:03.964 1 16:14:05.409 1 16:13:59.270
2 2:10.814 +4.695 16:16:14.778 2 2:11.549 +4.582 16:16:16.958 2 2:12.064 +1.353 16:16:11.334
3 2:09.970 +3.851 16:18:24.748 3 2:10.049 +3.082 16:18:27.007 3 2:14.256 +3.545 16:18:25.590
4 2:06.425 +0.306 16:20:31.173 4 2:11.734 +4.767 16:20:38.741 4 2:10.711 16:20:36.301
5 2:06.119 16:22:37.292 5 2:10.475 +3.508 16:22:49.216 5 2:12.069 +1.358 16:22:48.370
6 2:06.331 +0.212 16:24:43.623 6 2:09.846 +2.879 16:24:59.062 6 2:12.243 +1.532 16:25:00.613
7 2:06.991 +0.872 16:26:50.614 7 2:06.967 16:27:06.029 7 2:13.348 +2.637 16:27:13.961
8 2:08.473 +2.354 16:28:59.087 8 2:07.830 +0.863 16:29:13.859 8 2:12.761 +2.050 16:29:26.722
9 2:08.104 +1.985 16:31:07.191 9 2:08.328 +1.361 16:31:22.187 9 2:12.360 +1.649 16:31:39.082
(321) MILIE® ALBERTO (875) MARTIGNONI FABIO DINO (403) MONTALBANO SIMONE
1 16:14:01.488 1 16:14:05.829 1 16:14:07.645
2 2:07.463 +0.942 16:16:08.951 2 2:09.602 +2.144 16:16:15.431 2 2:11.533 +0.967 16:16:19.178
3 2:10.507 +3.986 16:18:19.458 3 2:10.989 +3.531 16:18:26.420 3 2:12.354 +1.788 16:18:31.532
4 2:08.005 +1.484 16:20:27.463 4 2:10.484 +3.026 16:20:36.904 4 2:11.837 +1.271 16:20:43.369
5 2:08.831 +2.310 16:22:36.294 5 2:12.977 +5.519 16:22:49.881 5 2:11.523 +0.957 16:22:54.892
6 2:08.482 +1.961 16:24:44.776 6 2:09.863 +2.405 16:24:59.744 6 2:10.566 16:25:05.458
7 2:07.793 +1.272 16:26:52.569 7 2:08.324 +0.866 16:27:08.068 7 2:11.646 +1.080 16:27:17.104
8 2:08.641 +2.120 16:29:01.210 8 2:09.054 +1.596 16:29:17.122 8 2:11.510 +0.944 16:29:28.614
9 2:06.521 16:31:07.731 9 2:07.458 16:31:24.580 9 2:11.972 +1.406 16:31:40.586
(144) POZZONI MATTIA (224) BOLZONARO ALESSANDRO (921) MILIE" VINCENZO
1 16:14:03.324 1 16:14:08.985 1 16:14:06.389
2 2:10.862 +4.523 16:16:14.186 2 2:11.832 +4.933 16:16:20.817 2 2:11.451 +1.242 16:16:17.840
3 2:09.500 +3.161 16:18:23.686 3 2:10.198 +3.299 16:18:31.015 3 2:11.566 +1.357 16:18:29.406
4 2:09.262 +2.923 16:20:32.948 4 2:14.612 +7.713 16:20:45.627 4 2:12.980 +2.771 16:20:42.386
5 2:07.182 +0.843 16:22:40.130 5 2:07.516 +0.617 16:22:53.143 5 2:10.209 16:22:52.595
6 2:07.234 +0.895 16:24:47.364 6 2:09.270 +2.371 16:25:02.413 6 2:11.704 +1.495 16:25:04.299
7 2:07.903 +1.564 16:26:55.267 7 2:08.612 +1.713 16:27:11.025 7 2:11.866 +1.657 16:27:16.165
8 2:06.483 +0.144 16:29:01.750 8 2:07.118 +0.219 16:29:18.143 8 2:13.869 +3.660 16:29:30.034
9 2:06.339 16:31:08.089 9 2:06.899 16:31:25.042 9 2:32.844 +22.635 16:32:02.878
DSC: Orbits

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico

Stampato: 15/10/2023 16:53:25
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(146) CORNALI ANDREA
1 16:14:08.628
2 2:15.735 16:16:24.363
3 2:16.203 +0.468 16:18:40.566
4 2:18.630 +2.895 16:20:59.196
5 2:16.189 +0.454 16:23:15.385
6 2:16.635 +0.900 16:25:32.020
7 2:22.423 +6.688 16:27:54.443
8 2:27.638 +11.903 16:30:22.081
(379) ARRIGONI DAVIDE
1 16:13:55.877
2 2:11.293 16:16:07.170
3 2:44.744 +33.451 16:18:51.914
DSC: Orbits
Direttore di gara : Ferruccio Spreafico
Timing system a
www.Kronosvarese.com e
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